

# 新乡市第一人民医院门诊医技综合楼建设项目空调主机采购中标候选人公示

(招标编号：新交 GCZB-2024-0229 )

公示结束时间：2025 年 01 月 03 日

## 一、评标情况

标段(包)[001]新乡市第一人民医院门诊医技综合楼建设项目空调主机采购安装：

### 1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：河南万润冷暖设备工程有限公司，投标报价：210.860677 万元，质量：工程验收质量符合《通风与空调工程施工质量验收规范》(GB50243-2016) 及国家相关规定，工期/交货期/服务期：60 天；

中标候选人第 2 名：天阔智慧环境工程有限公司，投标报价：212.409538 万元，质量：工程验收质量符合《通风与空调工程施工质量验收规范》(GB50243-2016) 及国家相关规定，工期/交货期/服务期：60 天；

中标候选人第 3 名：中创恒基建设工程有限公司，投标报价：218.123465 万元，质量：工程验收质量符合《通风与空调工程施工质量验收规范》(GB50243-2016) 及国家相关规定，工期/交货期/服务期：60 天；

### 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南万润冷暖设备工程有限公司)的项目负责人：王振勇机电工程一级 豫 1412009201008301；

中标候选人(天阔智慧环境工程有限公司)的项目负责人：张新新机电工程二级 豫 241212287120；

中标候选人(中创恒基建设工程有限公司)的项目负责人：曹晓东机电工程二级 豫 241181831145；

### 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南万润冷暖设备工程有限公司)的资格能力条件：. . .

中标候选人(天阔智慧环境工程有限公司)的资格能力条件：. . .

中标候选人(中创恒基建设工程有限公司)的资格能力条件：. . .

### 4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南万润冷暖设备工程有限公司)的评标情况：. . .

中标候选人(天阔智慧环境工程有限公司)的评标情况：. . ;

中标候选人(中创恒基建设工程有限公司)的评标情况：. . ;

## 二、提出异议的渠道和方式

/

## 三、其他

新乡市第一人民医院门诊医技综合楼建设项目空调主机采购中标候选人公示

### 一、标段信息

标段名称：新乡市第一人民医院门诊医技综合楼建设项目空调主机采购

标段编号：新交 GCZB-2024-0229

二、招标范围：中央空调冷水机房设备、管道、阀门、冷却塔等。具体范围如下：冷水机房内冷水机组、循环泵、全程综合水处理装置、软水箱、管道、阀门、管件、室外冷却塔及连接循环泵水管的阀门等空调相关全部设备及施工内容（含标段间管道连接）；

### 三、评标结果

第一名 第二名 第三名

投标人名称 河南万润冷暖设备工程有限公司 天阔智慧环境工程有限公司 中创恒基建设工程有限公司

投标报价/投标费率 2108606.77 2124095.38 2181234.65

项目负责人 王振勇 张新新 曹晓东

质量 工程验收质量符合《通风与空调工程施工质量验收规范》(GB50243-2016)及国家相关规定 工程验收质量符合《通风与空调工程施工质量验收规范》(GB50243-2016)及国家相关规定 工程验收质量符合《通风与空调工程施工质量验收规范》(GB50243-2016)及国家相关规定

工期(日历天) 60 60 60

### 3.1 中标候选人项目管理人员情况

单位名称 人员类别 姓名 职业资格证书 证书编号

河南万润冷暖设备工程有限公司 项目经理 王振勇 机电工程一级 豫 1412009201008301

天阔智慧环境工程有限公司 项目经理 张新新 机电工程二级 豫 241212287120

中创恒基建设工程有限公司 项目经理 曹晓东 机电工程二级 豫 241181831145

### 3.2 中标候选人企业业绩

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额

天阔智慧环境工程有限公司 驻马店技师学院实训楼（一体化教学楼，鉴定，实训综合楼）

中央空调设备购置，安装及伴随服务项目 驻马店技师学院 2021-07-06 3149000.0

河南万润冷暖设备工程有限公司 延津县传染病、职业病防治综合楼空调采购项目 延津县疾病预防控制中心 2022-06-07 3481531.76

中创恒基建设工程有限公司 郑州三超硬材料有限公司超硬材料具创新制造中心 1-4 层空调安装工程 机械工业第六设计研究院有限公司 2021-08-06 3175000.0

河南万润冷暖设备工程有限公司 卫辉市中医院综合楼建设项目中央空调（地源热泵和地源热泵机组、配套管网） 卫辉市中医院 2021-01-12 12206078.53

河南万润冷暖设备工程有限公司 延津县疾病预防控制中心及指挥中心项目空调采购 延津县疾病预防控制中心 2021-11-17 3917860.25

中创恒基建设工程有限公司 河南省大学科技园孵化中心 3#楼空调系统工程 河南省大学科技园发展有限公司 2021-06-07 5344647.06

天阔智慧环境工程有限公司 河南工业大学新校区食堂空调设备采购及安装 河南工业大学 2021-05-11 4427576.28

中创恒基建设工程有限公司 濮阳市人民医院病房大楼中央空调主机项目 濮阳市人民医院 2022-04-12 6280000.0

### 3.3 中标候选人项目经理业绩

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额

## 四、废标情况及原因

序号 单位名称 废标原因

1 郑州市宏盛制冷设备有限公司 未按招标文件提供相关人员劳动合同

## 五、报价修正

序号 单位名称 投标报价 评审价格

1 河南德洲建设工程有限公司 2198163.56 1990929.07

2 天阔智慧环境工程有限公司 2124095.38 1923844.52

- 3 河南江扬机电设备安装有限公司 2119373.67 1919535.24
- 4 河南黄埔建筑安装有限公司 2133063.43 1932404.48
- 5 河南万润冷暖设备工程有限公司 2108606.77 1911479.19
- 6 中创恒基建设工程有限公司 2181234.65 1975084.24
- 7 河南田源建设工程有限公司 2213653.86 2004536.93
- 8 郑州凌峰制冷工程有限公司 2166653.89 1963410.34
- 9 旭隆建设集团有限公司 2132830.16 1932595.04
- 10 河南上层建筑工程有限公司 2147833.82 1945309.87

#### 六、所有投标人综合标评分情况

| 序号 | 单位名称           | 评委 A | 评委 B | 评委 C | 评委 D | 评委 E |
|----|----------------|------|------|------|------|------|
| 1  | 河南上层建筑工程有限公司   | 28.0 | 28.0 | 28.0 | 28.0 | 28.0 |
| 2  | 天阔智慧环境工程有限公司   | 30.0 | 30.0 | 30.0 | 30.0 | 30.0 |
| 3  | 河南德洲建设工程有限公司   | 30.0 | 30.0 | 30.0 | 30.0 | 30.0 |
| 4  | 河南江扬机电设备安装有限公司 | 30.0 | 30.0 | 30.0 | 30.0 | 30.0 |
| 5  | 河南万润冷暖设备工程有限公司 | 30.0 | 30.0 | 30.0 | 30.0 | 30.0 |
| 6  | 河南黄埔建筑安装有限公司   | 30.0 | 30.0 | 30.0 | 30.0 | 30.0 |
| 7  | 旭隆建设集团有限公司     | 30.0 | 30.0 | 30.0 | 30.0 | 30.0 |
| 8  | 郑州凌峰制冷工程有限公司   | 30.0 | 30.0 | 30.0 | 30.0 | 30.0 |
| 9  | 中创恒基建设工程有限公司   | 30.0 | 30.0 | 30.0 | 30.0 | 30.0 |
| 10 | 河南田源建设工程有限公司   | 25.0 | 25.0 | 25.0 | 25.0 | 25.0 |

#### 七、所有投标人技术标评分情况

| 序号 | 单位名称           | 评委 A | 评委 B | 评委 C | 评委 D | 评委 E |
|----|----------------|------|------|------|------|------|
| 1  | 河南上层建筑工程有限公司   | 12.1 | 11.4 | 14.9 | 11.8 | 12.6 |
| 2  | 天阔智慧环境工程有限公司   | 10.9 | 11.2 | 13.7 | 11.8 | 12.0 |
| 3  | 河南德洲建设工程有限公司   | 13.9 | 13.2 | 14.8 | 11.8 | 16.6 |
| 4  | 河南江扬机电设备安装有限公司 | 11.0 | 9.5  | 13.5 | 11.2 | 11.9 |
| 5  | 河南万润冷暖设备工程有限公司 | 15.4 | 17.8 | 18.8 | 18.9 | 17.0 |
| 6  | 河南黄埔建筑安装有限公司   | 11.6 | 10.6 | 14.6 | 11.8 | 12.1 |

- 7 旭隆建设集团有限公司 13.5 11.3 14.0 11.8 12.9
- 8 郑州凌峰制冷工程有限公司 12.5 12.2 14.4 11.8 12.4
- 9 中创恒基建设工程有限公司 13.7 12.9 15.0 14.9 12.8
- 10 河南田源建设工程有限公司 15.2 12.6 14.3 11.8 15.8

#### 八、所有投标人总得分情况

| 序号 | 单位名称           | 报价得分   | 技术标得分 | 综合标得分 | 总得分    |
|----|----------------|--------|-------|-------|--------|
| 1  | 河南上层建筑工程有限公司   | 32.773 | 12.56 | 28.0  | 73.333 |
| 2  | 天阔智慧环境工程有限公司   | 35.928 | 11.92 | 30.0  | 77.848 |
| 3  | 河南德洲建设工程有限公司   | 28.057 | 14.06 | 30.0  | 72.117 |
| 4  | 河南江扬机电设备安装有限公司 | 35.587 | 11.42 | 30.0  | 77.007 |
| 5  | 河南万润冷暖设备工程有限公司 | 31.886 | 17.58 | 30.0  | 79.466 |
| 6  | 河南黄埔建筑安装有限公司   | 34.571 | 12.14 | 30.0  | 76.711 |
| 7  | 旭隆建设集团有限公司     | 32.641 | 12.7  | 30.0  | 75.341 |
| 8  | 郑州凌峰制冷工程有限公司   | 33.07  | 12.66 | 30.0  | 75.73  |
| 9  | 中创恒基建设工程有限公司   | 33.501 | 13.86 | 30.0  | 77.361 |
| 10 | 河南田源建设工程有限公司   | 30.694 | 13.94 | 25.0  | 69.634 |

#### 九、公告发布情况

招标公告发布日期：2024-12-27

公告发布媒介：《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》和《新乡市公共资源交易中心网》

十、招标代理服务费：18680.0

#### 十一、联系事项

招标人：新乡市第一人民医院

地址：新乡市卫滨区一横街 63 号

联系人：刘玉如

电话：15670505219

代理机构：中弘天合工程咨询有限公司

地址：郑州市金水区姚砦路 133 号金成时代广场 9 号楼 2502 室

联系人：尚勤浩

电话：0371-6393205 15037304563

行政监督部门：新乡市住房和城乡建设局建设工程招标投标办公室

联系方式：0373-3696562

#### 四、监督部门

本招标项目的监督部门为新乡市住房和城乡建设局建设工程招标投标办公室。

#### 五、联系方式

招标人：新乡市第一人民医院

地址：新乡市卫滨区一横街 63 号

联系人：刘玉如

电话：15670505219

电子邮件：.

招标代理机构：中弘天合工程咨询有限公司

地址：郑州市金水区姚砦路 133 号金成时代广场 9 号楼 2502 室

联系人：尚勤浩

电话：15037304563

电子邮件：.

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：\_\_\_\_\_（签名）

招标人或其招标代理机构：\_\_\_\_\_（盖章）